государственное бюджепiое общеобразовательное учреждеЕие
самарской области средlяя общеобразователънм школа (образовательный цеЕтр)

имени Героя Советского союза Ваничкина Ивана Дмйтриевича
с.Алексеевка муницип,цьною района АлексеевскиЙ СамарскоЙ области

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

02 тlюля 2025r ,

<О зачпслеЕпи детей в 1 tс.пасо>.

}lъ 16

на осяовмии Правип приёма Еа обучqiие по образовmельIlым программам

на!tмьяого общего, осньвпого обцего и среднего общего образоваЕия, утверждёпIБIх
прикz!зом дtректора ГБоУ сош с.Алекоеевка от 01,04,2025г, N9150-од

ПРИКАЗЫВАЮ:

За.дrслить с 01,0q.2024г, в 1 класс слелl+оUlих детей:

|. з62о2lсз125060з510

Е.А.Черелпикова/

		2025-07-09T11:32:04+0400
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА "ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР" ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАНИЧКИНА ИВАНА ДМИТРИЕВИЧА С. АЛЕКСЕЕВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЕКСЕЕВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ